[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　年　　月　　日
いちき串木野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

いちき串木野市商工業者店舗リフォーム補助金交付申請書

　　　　年度いちき串木野市商工業者店舗リフォーム補助金の交付を受けたいので、いちき串木野市商工業者店舗リフォーム補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	所有者
	工事施工
塲　　所
	〒

	フリガナ
氏　　名

	連絡先
(電話)
	自宅

	携帯

	施工業者
	住　　所
	〒

	名　　称
(代表者)

	連絡先
(電話)
	自宅

	携帯

	工事内容

	予定工事金額
(見積金額)

	交付申請額

	予定工事期間
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	· 見積書(工事内容が分かるもの)の写し
· 計画図面
· 承諾書(借家等の場合)
· 推薦書
· 市税納税証明書
· その他市長が必要と認めるもの